LWepep UpuHa IOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

2210-07HUM-Tp

2210-16Tp

2210-14HTp

2210-18HTp

2210-24HUM

2211-09HTp

2211-23HTp

2211-30HTp

2212-05Hum

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "®urHaHCOBbIN AnbsAHC"

00O "®unHaHcoBbIN AbAHC"

000 "®urHaHCOBbIN AnbsAHC"

00O "®unHaHcoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbaHC"

000 "®unHaHcoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHCcoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCcoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

14.10.2022

24.10.2022

18.10.2022

28.10.2022

02.11.2022

14.11.2022

21.11.2022

24.11.2022

10.01.2022

CBepeHun

LLlepep NpuHa OpbeBHa

005570

07.04.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

aBToOMOb6Ub

aBTOMObUNb

aBToMOb6UNb

aBTOMObOUNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToMOb6Ub

MOTOUUKA

aBToMOb6UIIb

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



	Шерер Ирина Юрьевна

