

Шерер Ирина Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шерер Ирина Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		005570			
Дата включения в реестр членов РОО		07.04.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2210-07ним-тр	ООО "Финансовый Альянс"	14.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2210-16тр	ООО "Финансовый Альянс"	24.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2210-14нтр	ООО "Финансовый Альянс"	18.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2210-18нтр	ООО "Финансовый Альянс"	28.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2210-24ним	ООО "Финансовый Альянс"	02.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2211-09нтр	ООО "Финансовый Альянс"	14.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2211-23нтр	ООО "Финансовый Альянс"	21.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2211-30нтр	ООО "Финансовый Альянс"	24.11.2022	мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
2212-05ним	ООО "Финансовый Альянс"	10.01.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества